
 

Uchwała Nr 13/XI/2020 

Rady Dzielnicy Sławin 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

 

w sprawie konieczności zastosowania dodatkowych progów zwalniających na drodze 

serwisowej ulic: Willowej i Gen. B. Ducha.  

 

 Na podstawie §9 ust. 1 pkt. 4, w związku z §9 pkt. 10a Statutu Dzielnicy Sławin, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 628/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 

2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Sławin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 66 poz. 1597 

z późn. zm.), Rada Dzielnicy uchwala, co następuje: 

§1 

1. Rada Dzielnicy Sławin pozytywnie opiniuje propozycję zastosowania dodatkowych 

progów zwalniających na drodze serwisowej ulic: Willowej i Gen. B. Ducha, jako 

kontynuacji istniejących. 

2. Uzasadnienie w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodnicząca Rady  

           Dzielnicy Sławin 

           (-) 

                                                                         Małgorzata Pietrzela 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zarząd Dzielnicy Sławin, po konsultacji z mieszkańcami i członkami Rady, stwierdza,    

że istnieje potrzeba spowolnienia ruchu na drodze serwisowej ulic Willowej i Gen. B. Ducha.      

Zmniejszenie prędkości pojazdów w tym miejscu jest ważne z uwagi na bezpośrednie 

sąsiedztwo przy jezdni wąskiego chodnika oraz ścieżki rowerowej, które są często uczęszczane 

przez pieszych, w tym często przez dzieci oraz w celu zwiększenia bezpieczeństwa osób 

wyjeżdżających z posesji przy tej drodze i z ulic dochodzących (A. Nowickiego, Skrytej, 

Mineralnej).  

Mając na względzie powyższe  przychylamy się do propozycji Wydziału Zarządzania 

Ruchem i Mobilnością Urzędu Miasta Lublin (ZR-ZR-I.7223.3.115.2019 z dnia 03.01.2020 r.)                  

zastosowania na drodze serwisowej ulic Willowej i Gen. B. Ducha dodatkowych progów 

zwalniających jako kontynuacji istniejących na zachodnim odcinku drogi serwisowej                

ul. Willowej. 

 

Podpis wnioskodawcy:    

(-)   Radosław Osiak – przewodniczący Zarządu Dzielnicy 


